关于福建工程学院鳝溪校区内通讯运营店铺出租项目
中标结果公示
1、项目名称及编号：福建工程学院鳝溪校区内通讯运营店铺出租项目
2、采购单位名称：福建工程学院后勤管理处
3、采购单位地址：福州市闽侯县

联系人： 林老师  联系电话： 0591-22863939
4、招标公告日期：2017年9月6日-9月9日
5、开标时间地点：2017年9月10日上午9：00福州市晋安区鳝溪南门山1号鳝溪校区行政服务中心会议室
6、采购单位确认日期：2017年9月11日,结果公示日期：2017年9月12日－2017年9月14日

7、中标情况：
	合同包
	店面坐落
	中标价
	经营项目
	中标单位

	地点
	店号
	面积
	单价（元/㎡/月）
	年租价（元/10个月）
	两年总租价

	1
	7#食堂一层
	4
	40.56平方米
	61元/㎡/月
	24740
	49480元
	通讯运营
	中国联合网络通信有限公司福州市晋安分公司

	2
	7#食堂一层
	6
	42.9平方米
	63元/㎡/月
	27027
	54054
	通讯运营
	中国电信股份有限公司福州分公司

	3
	7#食堂一层
	9
	42.9平方米
	65元/㎡/月
	27885
	55770
	通讯运营
	中国移动通信集团福建有限公司福州分公司

8、项目监督部门：福建工程学院监察审计处 0591-22865068

特此公告！
 福建工程学院
2017年9月12日